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1X

F1KIT DE MONTAGE PLAFONNIER
CEILING MOUNT KIT

F2 KIT DE MONTAGE MURAL
WALL MOUNT KIT

QUINCAILLERIE INCLUSE INCLUDED HARDWARE

QUINCAILLERIE INCLUSE INCLUDED HARDWARE

2X

1X

1X

1X

1X

CROCHET PLAFOND
CEILING HOOK

CENTRALISATEURS
WIRE GUIDES

INTERRUPTEUR PROGRAMMABLE
PROGRAMMABLE SWITCH

BRAS
ARM

CENTRALISATEUR
WIRE GUIDE

INTERRUPTEUR PROGRAMMABLE
PROGRAMMABLE SWITCH


